АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 23.05.2019                                                                                                            №  31/1

О внесении изменений в план-график
реализации муниципальной
программы на 2019 год «Управление
муниципальными финансами в
муниципальном образовании
«Дорогобужский район» Смоленской
области»

         п р и к а з ы в а ю:

         1. Внести изменения в план-график реализации муниципальной программы на
2019 год «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании
«Дорогобужский район» Смоленской области», утвержденный приказом
Финансового управления Администрации муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области от 11.03.2019 № 14, изложив его в
новой редакции (прилагается).
         2. Разместить утвержденный план-график на официальном сайте
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

Начальник Финансового управления                                                  Л.А. Березовская